

TYTUŁ: NAPRAWA SAMOCHODÓW ELTRAS BIAŁYSTOK PRZEGLĄDY

CENA: **98,00** PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów, warsztat samochodowy oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Działalność firmy ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi diagnostyki pojazdów i maszyn wszelkiego typu, naprawy samochodów i maszyn w serwisie samochodowym oraz wymiany, naprawy i dostosowania przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach, maszynach, wózkach widłowych i podnośnikach. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS przy Logarytmicznej 7 wykonuje naprawę przewodów hydraulicznych o dowolnym przekroju wraz z możliwością przystosowania przewodu do potrzeb klienta oraz zakupu dowolnych elementów złącznych i akcesoriów do zakuwania przewodów z szerokiej gamy produktów dostępnych na miejscu w serwisie. Firma ELTRAS dąży do zapewnienia klientom kompleksowych rozwiązań w zakresie naprawy samochodów, diagnostyki pojazdów wszelkiego typu oraz usług serwisowych w zakresie naprawy węży hydraulicznych. Usługi serwisu hydrauliki siłowej dostępne są dla klientów z dojazdem na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu. Firma ELTRAS w prowadzonej działalności wykorzystuje wiedzę i doświadczenie diagnostów, mechaników i operatorów maszyn dla zapewnienia najwyższej jakości obsługi klienta. W autoserwisie ELTRAS możliwe są naprawy główne i bieżące samochodów osobowych, samochodów ciężarowych, dostawczych oraz maszyn drogowych, budowlanych. W warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS możliwe jest również przygotowanie samochodu do przeglądu, nawet w trakcie przeglądu. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS w przypadku stwierdzenia usterek w trakcie przeglądu technicznego mogą skorzystać z usług serwisu oraz mechaników w celu naprawy usterek i ponownego przystąpienia do przeglądu w ciągu jednej wizyty w stacji diagnostycznej. Dodatkowo każdy klient stacji kontroli pojazdów ELTRAS może skorzystać z darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończeniu badania technicznego w stacji diagnostycznej. Firma ELTRAS posiada nowoczesne interfejsy diagnostyczne, sprzęt warsztatowy oraz maszyny umożliwiające wykonanie specjalistycznych usług zakuwania węży od ręki. Oferta usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS została poszerzona o fachowe usługi rozładunkowe z wykorzystaniem profesjonalnych maszyn przeładunkowych, usługi transportu ciężarowego realizowane przez doświadczonych kierowców na terenie całego kraju, w tym również z wykorzystaniem naczep niskopodwoziowych. Firma ELTRAS wykorzystując wieloletnie doświadczenie realizuje także usługi handlu maszynami budowlanymi sprowadzonymi z krajów Unii Europejskiej, które oferuje w konkurencyjnych cenach, również na wynajem. Zachęcamy do kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32 oraz zapoznania się z ofertą ELTRAS na stronie www.eltras.pl

